

Pachet materiale

I.D.: 71266595

Data publicarii	13.07.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,18 RON - 822,18 RON

Descriere: Electrozi ST FIN 3.25 = 5.8 x 26 = 150.8 Sârmă zincată = 5 x 13 = 65 Vopsea Pitura = 4 x 12 = 48 Șaibă plată M12x32 = 150 x 0.5 = 75 Diblu polipropilenă M16 = 113 x 2 = 226 Șurub CH 20x100 = 1 x 10 = 10 Șurub CT 8x80 = 6 x 0.8 = 4.8 Piuliță M8 = 12 x 0.15 = 1.8 Diblu bătaie M12x100 = 2 x 1 = 2 Șaibă plată M10 = 2 x 0.5 = 1 Șurub CH 8x100 = 2 x 1 = 2 Ochelari protecție = 2 x 10 = 20 Șurub CH 4x40 = 2 x 0.25 = 0.5 Șaibă plată M6 = 4 x 0.1 = 0.4 Piuliță M4 = 2 x 0.05 = 0.1 Negrese 70 = 20 x 0.15 = 3 Negrese 90 = 20 x 0.2 = 4 Șurub autof 4.8x45 = 20 x 0.2 = 4 Piuliță M10 = 10 x 0.3 = 3 Șaibă plată M10x32 = 10 x 0.5 = 5 Disc ABACH 125x1.5 = 2 x 4.5 = 9 Ancoră 10x120 = 24 x 2.5 = 60 Țeavă 21x2 = 6 x 8.5 = 51 Țeavă 42x2 = 6 x 20 = 120 Țeavă 30x30x2 = 6 x 15 = 90 Vopsea Ideea 0.75l = 1 x 22 = 22
